ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0Г Е Р Ж Е

М У Н И Ц И П А Л ЬРА Й О Н Ы Н ЬЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэНэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

«

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2 0 ^ г. №

Об утверждении Правил осущ ествления
ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения м униципальны х нужд
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 100 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г.
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд" Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые Правила осуществления ведомственного контроля в
сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Агрызского муниципального
района Республики Татарстан;

2. Утвердить перечень должностных лип, уполномоченных на осуществление
ведомственного контроля;

3. Настоящее постановление разместить на сайте Агрызского муниципального
района Республики Татарстан в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru